LOGO! 智能逻辑控制器
小巧灵活  以太互联 — LOGO! 8 震撼上市
siemens.com.cn/logo
产品样本 •  2015
加热/通风/空调系统
• 能源管理
• 加热
• 制冷系统

从LOGO! 官方网站下载更多资料：
网址：www.siemens.com.cn/logo
主机模块及 TD 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA7
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA7
LOGO! 24C 6ED1 052-1CC01-0BA6
LOGO! 24Co 6ED1 052-2CC01-0BA6
LOGO! 12/24RC 6ED1 052-1MD00-0BA6
LOGO! 12/24RCo 6ED1 052-2MD00-0BA6
LOGO! 24RC (AC/DC) 6ED1 052-1HB00-0BA6
LOGO! 24RCo (AC/DC) 6ED1 052-2HB00-0BA6
LOGO! 230RC 6ED1 052-1FB00-0BA6
LOGO! 230RCo 6ED1 052-2FB00-0BA6
LOGO! TD 6ED1 055-4MH00-0BA0
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA0
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA1
LOGO! DM8 24R (AC/DC) 6ED1 055-1HB00-0BA0
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA1
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA0
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA0
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA0
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA0
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA1
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA2
通讯模块 订货号
LOGO! AS-i 3RK1 400-0CE10-0AA2
LOGO! EIB / KNX 6BK1 700-0BA00-0AA2
可选附件 订货号
LOGO! 中文手册 6ED1 050-1AA00-0KE8
LOGO! 英文手册 6ED1 050-1AA00-0BE8
LOGO! 存储卡 6ED1 056-1DA00-0BA0
LOGO! 电池卡 6ED1 056-6XA00-0BA0
LOGO! 存储 / 电池集成卡 6ED1 056-7DA00-0BA0
LOGO! 串口 PC 电缆 6ED1 057-1AA00-0BA0
LOGO! USB PC 电缆 6ED1 057-1AA01-0BA0
LOGO! 调制解调器电缆 6ED1 057-1CA00-0BA0
LOGO! 0BA6 和 LOGO! 0BA7 订货数据：
LOGO!8文本显示器 订货号
LOGO! TDE 6ED 1055-4MH00-0BA1
主机模块 订货号
LOGO! 12/24RCE 6ED1 052-1MD00-0BA8
LOGO! 12/24RCEo 6ED1 052-2MD00-0BA8
LOGO! 230RCE 6ED1 052-1FB00-0BA8
LOGO! 230RCEo 6ED1 052-2FB00-0BA8
LOGO! 24RCE 6ED1 052-1HB00-0BA8
LOGO! 24RCEo 6ED1 052-2HB00-0BA8
LOGO! 24CE 6ED1 052-1CC01-0BA8
LOGO! 24CEo 6ED1 052-2CC01-0BA8
LOGO! 8 订货数据：
扩展模块 订货号
LOGO! DM8 24 6ED1 055-1CB00-0BA2
LOGO! DM16 24 6ED1 055-1CB10-0BA2
LOGO! DM8 230R 6ED1 055-1FB00-0BA2
LOGO! DM16 230R 6ED1 055-1FB10-0BA2
LOGO! DM8 24R 6ED1 055-1HB00-0BA2
LOGO! DM8 12/24R 6ED1 055-1MB00-0BA2
LOGO! DM16 24R 6ED1 055-1NB10-0BA2
LOGO! AM2 6ED1 055-1MA00-0BA2
LOGO! AM2 RTD 6ED1 055-1MD00-0BA2
LOGO! AM2 AQ 6ED1 055-1MM00-0BA2
31